ОГУСО «Вязниковский комплексный центр социального обслуживания населения»

ДСЗН администрации Владимирской области

601443, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Чехова, д. 31.

                                                           ПРИКАЗ

31.12.2010 г.                                                                                № 174

О допуске сотрудников к работе
при автоматизированной обработке

данных, содержащих персональные данные

 На основании федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации

от 17.11.2007 № 781 «Об утверждении положения об обеспечении безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных», в целях выполнения сотрудниками должностных

обязанностей, заключающихся в обработке персональных данных с

использованием средств автоматизации,

     П р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить форму журнала учета допуска сотрудников к обработке

персональных данных с использованием средств автоматизации (Приложение

1)

2.  Предоставить право доступа сотрудникам к обработке персональных

данных с использованием средств автоматизации согласно журнала доступа.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                               ___________________О.В. Рынина